



ANOMUS

2018-2019

18/1/2019



Turun kaupungin liikuntalautakunnalle

FBC Turku salibandyseura on joutunut syksystä saakka kohtuuttomalla tavalla kärsimään Hepokullan koulun remontin ongelmista. Saimme elokuussa tietää, että vakiovuoromme Hepokullan koulun liikuntasalissa eivät alkaisikaan vielä elokuun lopussa vaan vasta lokakuun alussa. Olisi ollut kohtuutonta monia lapsia ja heidän perheitään kohtaa venyttää harrastuksen alkamista yli kuukaudella, joten jouduimme vuokraamaan Raunistulassa Barkerin kiinteistössä olevat vanhat kamppailulajien tilat harjoituskäyttöömme, koska liikuntapalvelukeskus ei halunnut tai kyennyt tarjoamaan meille korvaavia harjoitusvuoroja. Varustimme tilan pelialustalla ja 33x15m suuruisella kaukalolla, joten vaikka tilat ovat vanhat, ne soveltuvat nyt hyvin lasten ja nuorten salibandyharjoitteluun.

Päätöksemme osoittautui myöhemmin oikeaksi, sillä Hepokullan koulun liikuntatiloissa ilmeni laaja vesivahinko sekä home ongelma, joten tiloihin ei päässyt lopulta edes lokakuun alusta vaan remontin valmistuminen venyy kesään 2019. Lokakuun puolivälistä, liikuntalautakunta vuokrasi lopulta liikuntajohtajan päätöspöytäkirjalla kolmeksi kuukaudeksi Barkerin tilat ja lupasimme korvauksetta kaupungille käyttöön sekä pelialustan että kaukalon.

Pettymyksemme oli suuri, kun liikuntapalvelukeskuksen varaustoimisto ilmoitti vuoden vaihteen jälkeen, että Barkerin tiloissa olevat vuoromme siirrettäisiin helmikuun alusta alkaen kolmeksi kuukaudeksi 10 kilometrin päässä sijaitsevan Yli-Maarian koulun tiloihin. Kyseessä olisi siis kolmas paikka, jossa vuoromme pitäisi tällä kaudella olla. Suurin ongelma on kuitenkin Yli-Maarian sijainti 10 kilometrin päässä Hepokullan koulusta, jonne vuorot alun perin varasimme.

FBC Turku on Hepokullan koulun suurin iltavuorojen käyttäjä kymmenellä viikoittaisella arki-iltojen prime time vuorollamme. Hepokullan koululla olisi yli neljännes kaikista seuramme saamista kaupungin harjoitusvuoroista. Harjoituspaikan muutos koskisi siis lähes 200 lasta ja heidän perheitään. Hepokullan vuoroilla harjoittelevat pääasiassa meidän alle 12-vuotiaiden lasten ryhmät. Joukossa on mm. kaikkein pienimpien 2014-syntyneiden ja 2015-syntyneiden lasten ryhmät. Pääasiassa nämä ryhmät koostuvat tästä syystä pelaajista, jotka tulevat Länsi-Turun alueelta.

Siirtyminen harjoittelemaan Yli-Maarian Ypsiloniin lähes 10 kilometrin päähän lasten ja nuorten asuinalueesta on kohtuutonta, eikä se vastaan kaupungin ja seuran tavoitteita pyrkiä järjestämään lasten harrastamista mahdollisimman lähellä heidän kotiaan. Kyse on kuitenkin vaan koulun liikuntasalista, joita löytyy lähempääkin. On myös erittäin kyseenalaista miten ekologista olisi ajeluttaa perheitä tällä tavalla. Kolmena päivänä viikossa vuoromme alkavat kello 17:00 ja perheiden on erittäin haastava ehtiä yli 10 kilometriä pidemmän matkan päähän klo 17:00 alkaviin harjoituksiin. Vastaavasti esim. kello 21:00 päätyvien viides-luokkalaisten 2007-syntyneiden poikien treenimatkan venyminen tarpeettomalla 10 kilometrin ajolla myöhästyttää heidän nukkumaan menoa keskellä kouluviikkoa.



ANOMUS

2018-2019

18/1/2019



Tilanteen mielettömyyttä kuvaa, että seurallamme on myös useita vuoroja Yli-Maarian naapurissa Moision koululla. Pyöritämme siellä vastaavia alle 10-vuotiaiden salibandyryhmiä kuin Hepokullan koululla. Matkaa Moisioon Hepokullasta tulee yhdeksän kilometriä, joten Hepokullan ryhmämme olisivat siirtymässä kilometrin kauemmas mitä Moision koulun ryhmämme jo ovat.

Katsomme myös, että olemme omalta osaltamme osallistuneet merkittävässä määrin yhteisiin talkoisiin.

- Seuramme omistama halliyhtiö tarjosi Yli-Maariaan siirtyville Kastun koulun oppilaille kolmen vuoden evakkoajan 1000 m² liikuntatilat aluksi maksutta ja lopulta vähintäänkin kohtuullisella 10 euron tuntihinnalla.

- Koska kaupungilla ei ollut syyskuuksi tarjota korvaavia tiloja Hepokullan vuoroille, jouduimme vuokraamaan Kiinteistö Barkerilta yksityiset tilat, joiden kustannuksiin kaupunki ei osallistunut eurollakaan. Myöskään FBC Turun lasten ja nuorten joukkueiden ei tarvinnut tilojen käytöstä maksaa euroakaan, koska seurana halusimme, että lasten joukkueille tilojen käyttö olisi yhtäläillä maksutonta, kuten olisi ollut Turun kaupungin tarjoaman Hepokullan koulun salin käyttö.

- Annoimme maksutta Turun kaupungin käyttöön Barkerin tiloihin pelialustan sekä kaukalon, joita ilman Barkerin tilojen käyttö olisi ollut haastavaa tai ainakin merkittävästi kalliimpaa.

- FBC Turku on jo oman osansa kantanut näiden vähemmän kysytyjen Pohjois-Turun vuorojen käytön osalta järjestäessämme toimintaa Moision alueella. Seurojen tasapuolisen kohtelun kannalta ei ole oikeudenmukaista, että FBC Turku on laitettu yksin pääasialliseksi kärsijäksi Hepokullan koululla ilmenneiden ongelmien kanssa.

Toivoimme, että liikuntapalvelukeskus olisi näiden kolmen kuukauden aikana, jolloin lautakunta on vuokrannut tilat Barkerilta, kyennyt järjestelemään Länsi-Turun alueella olevien koulujen salien vuoroja niin, että lasten ryhmillemme olisi järjestetty korvaavat vuorot läheltä heidän asuinalueeltaan. Pettymykseksemme mitään tällaista ei ole pyrittykään liikuntapalvelukeskuksen toimesta ilmeisesti järjestämään, vaan jopa kolmi- ja nelivuotiaat lapset ja heidän perheensä ollaan kylmästi lähettämässä ajelemaan päivittäin yli 20 kilometrin matkaa, jotta he pääsisivät harjoittelemaan koulun saliin.

Esitämme siksi, että liikuntalautakunta vuokraisi vielä kahden tai kolmen kuukauden ajaksi Kiinteistö Barkerin tilat käyttöönsä, jotta lähes 200 lapsen ei tarvitsi enää kesken kauden vaihtaa toimivaa harjoituspaikkaansa yli 10 kilometriä kauemmas Yli-Maariaan.

Talvisin terveisin,

Peter Hoffström
puheenjohtaja

Ville Lintunen
toiminnanjohtaja